UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH & ĐẦU TƯ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________
_________________________________

Số: 60/SKHĐT-KHQH
Đồng Xoài, ngày  21 tháng 01 năm 2011.
V/v: Xây dựng kế hoạch hành động
thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế
xã hội và ngân sách nhà nước năm 2011

Kính gửi:   - Các Sở, Ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện – thị;

- Công an tỉnh;

- BCH Quân sự tỉnh;

- BCH Bộ đội biên phòng tỉnh;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-CP ngày 09/01/2011 của Chính phủ về những giải pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và ngân sách nhà nước năm 2011;

Căn cứ Nghị quyết số 06/2010/NQ-HĐND ngày 14/12/2010 của HĐND tỉnh về nhiệm vụ năm 2011; Nghị quyết số 08/2010/NQ-HĐND ngày 14/12/2010 về kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2011 và Nghị quyết số 09/2010/QN-HĐND ngày 14/12/2010 về dự toán ngân sách và phân bổ ngân sách tỉnh năm 2011;

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các Sở, Ban, ngành tỉnh; UBND các huyện – thị; Công an, BCH Quân sự, BCH Bộ đội biên phòng tỉnh căn cứ vào Nghị quyết số 02/NQ-CP ngày 09/01/2011 của Chính phủ, chương trình công tác năm 2011 của UBND tỉnh và  chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương xây dựng kế hoạch thực hiện cụ thể cho Sở, ngành, đơn vị, địa phương mình, trong đó xác định rõ mục tiêu, nhiệm vụ, thời gian và đơn vị chủ trì thực hiện gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 15/2/2011 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Rất mong sự phối hợp kịp thời của quý đơn vị./.

GIÁM ĐỐC

Vũ Thành Nam (đã ký)

* Nơi nhận:

- Như K/g;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở;

- KHQH;

- Lưu VT.